- 1 -

建設水道委員会会議録

１．開催年月日

   令和元年１０月 ８日   開会 ９時２１分  閉会 １０時８分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   三 宅 文 雄   多 賀 信 祥   細 羽 敏 彦   西 田 久 志

   佐 藤   豊

４．欠席委員名

   な し

５．その他の会議出席者

  （１）事務局職員

     主     査  柳 本 兼 志

６．傍聴者

  （１）一 般   ０名

  （２）報 道   ０名

７．発言の概要

委員長（三宅文雄君）  皆さんおはようございます。

 ただいまから建設水道委員会を開会いたします。

 本日の議題は、１、行政視察について、２、その他でございます。

〈行政視察について〉

〈行政視察の行程、視察内容、視察先に送付している「視察で聞きたい内容・事前質問」に

ついて内容確認。服装を決定。〉

委員長（三宅文雄君）  以上で建設水道委員会協議会を閉会いたします。